
 
 

Circolare n. 140 

 

A tutti il personale ATA 

 

e p.c. al DSGA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto personale ATA - Provvisorie 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022/2025, 

sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 

2024/2025; 

VISTA la Circolare n. 115 del 1/03/2024; 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale ATA; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, giovedì 4 aprile 2024, la 

pubblicazione delle Graduatorie interne d’Istituto del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare presso l’Istituto valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 

al normale avvio dell’Anno Scolastico 2024/2025. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ex art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità triennio 2022-2025, la 

presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione, da 

far pervenire, ESCLUSIVAMENTE con la prevista modulistica, via e-mail all’indirizzo svis00700n@istruzione.it. 

I reclami saranno esaminati entro i successivi 5 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi 

degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. SALZA Massimo 

svis00700n@istruzione.it



